
UCHWAŁA NR XI/76/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały NR XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 
2005 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity    Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.11 ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 
Rada Miejska  w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.    W załączniku do Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
24 lutego 2005 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 
§8.otrzymuje brzmienie: 

„ § 8. Do zadań Ośrodka należy również realizacja zadań określonych w ustawach:
1) z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz.2255 ze 
zmianami),
2) z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz.734 ze zmianami),
3) z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, 
poz.1378 ze zmianami.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


